
平成２７年８月２８日 

小学校６年生保護者様 

豊島区立巣鴨北中学校   

校 長  平 本  浩 実 

 

平成２７年度学校参観週間及び学校説明会のご案内 

 

 新涼の候、小学生保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校の教育活動についてご理解いただくために、下記の要領で「学校参観週間」

及び「学校説明会」を開催いたします。 

 お忙しいこととは存じますが、ご来校いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

【学校参観週間】 

１ 日 時  

   平成２７年９月１４日(月)～１９日（土） 

月曜～金曜 午前８時５０分～午前１２時４０分 

土曜日   午前８時５０分～午前１０時４０分 

 

【学校説明会】 

１ 日 時  

   平成２７年９月１９日(土) 午前１０時５０分～午前１１時３０分 

２ 場 所 

   巣鴨北中学校３階会議室 

３ 内 容 

    (1)校長あいさつ 

   (2)本校の教育活動について 

   (3)校舎改築について 

   (4)質疑応答 

 

※ お願い 

   (1) ご来校の際は、上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。 

   （2）自転車で来校される方は、中庭に駐輪場を設けておりますので、白山通り側

の東門をご利用ください。近隣のご迷惑となりますので、正門付近や周辺の道

路には駐輪しないでください。 

 

 

                                         【お問い合わせ】 

                       豊島区立巣鴨北中学校 

                          副校長 柳澤 忠男 

                          TEL ３９１８－２１４４ 


